夏邑县第二人民医院
关于申请拥军优抚医院项目招标的报告

县政府：
夏邑县拥军优抚医院建设项目的实施，是为了提高县第二人民医院医疗技术水平，对于加快推进夏邑县医疗体系建设、促进医疗卫生改革具有重要的意义。项目建成后，能够为现役军人和退役军人提供优质医疗服务。同时，项目的实施有利于缓解夏邑县广大人民群众“看病难、看病贵”的问题，是维护社会稳定、增强人民身心健康的重要推动力，是构建社会主义和谐社会、全面建设小康社会的需求，也为以后突发的临时医疗事件提供了专业化的场所和平台，为病人的康复奠定了坚实基础，为当地经济和社会的发展提供了重要保障。
夏邑县拥军优抚医院项目，于2021年12月纳入国家项目库，该项目为国家专项债资金，建筑面积24100平方米，总投资1亿元（其中：第一标段土建工程约5600万元（含降水护坡工程，暂定），第二标段装修工程约1230万元，第三标段强电工程约531万元，第四标段弱电工程和监控约128万元，第五标段消防、水电、排烟、自动报警、给排水工程约752万元，第六标段智能物流约1168万元，第七标段监理工程约200万元），主要建设地下1层建筑面积3500平方米，地上10层高标准病房及辅助检查科室建筑面积20600平方米。目前，该项目专项债资金已到县财政，为加快项目进度，特向县政府申请对拥军优抚医院项目建设进行公开招标。
特此报告，请审批。

夏邑县第二人民医院
[bookmark: _GoBack]2023年3月21日